
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Białogard 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Białogard opublikowanym jako załącznik do uchwały Nr XVIII/125/2019 Rady 

Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Białogard 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 292), zmienionym uchwałami Nr: 

a) XLVII/267/2021 z 29 listopada 2021r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 5789), 

b) LIII/285/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 10 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2022 r., poz. 727), 

c) LXXXVII/440/2023 z dnia 9 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 4427) 

w § 49, w ust. 1 uchyla się punkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marcin Pender 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3328


		2024-07-03T11:28:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




